

Pressrelease 27 september

Ny VD i Online Brands Nordic AB (publ)

Ny VD i Online Brands AB blir Staffan Settergren, tidigare bl.a. inom Bonnierkoncernen och nu senast från egen verksamhet. Staffan är född 1965. Staffan tillträder sin tjänst den 7 oktober.

Staffan Settergren kommer också att investera i Bolagets aktier. Staffan kommer att teckna sig för 135 000 aktier i en framtida riktad nyemission. Nyemissionen kommer att godkännas vid en snar extra bolagsstämma. Vid samma extra stämma kommer styrelsen förslå att Staffan väljs in som ny ledamot i Bolagets styrelse. Ägare motsvarande 70% av aktierna har förbundit sig att rösta för ovanstående beslut.

”Det är med stor glädje vi presenterar Staffan som den nye VDn på Online Brands. Hans erfarenhet inom online-medier, e-handel och marknadsföring kommer addera mycket till Bolaget. Online Brands med Hedbergs Guld&Silver och Watchonwatch är idag ett begrepp inom e-handel av äkta smycken och märkes-ur. Vi är övertygade att Staffan kommer att öka Bolagets framtida möjligheter. Staffan kommer också att investera i Bolagets aktier. Jag ser det som mycket positivt”, säger Göran Nordlund, Styrelsens ordförande i Online Brands AB.

”Jag är mycket entusiastisk. Både uppdraget och bolagets verksamhet upplever jag som mycket löftesrika och spännande. Tillsammans med bolagets personal skall jag fortsätta att bygga på den beslutade strategin, att bli den ledande e-handeln inom smycken och klockor i Skandinavien”, säger Staffan Settergren tillträdande VD.

För mer information ring: Göran Nordlund, Tf VD/styrelsens ordförande Online Brands Nordic AB (publ), 0704 33 13 20



Online Brands Nordic AB (publ)
Boråsvägen 40
516 81 Dalsjöfors
Org. nr. [556258556211-53978637](#)
info@onlinebrands.se
Telefon: 033-27 25 00

Mer om Online Brands Nordic AB (publ): Online Brands, www.onlinebrands.se, är en koncern som driver ledande e-butiker på den nordiska marknaden inom smycken, accessoarer och klockor. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB och Watchonwatch AB. Hedbergs Guld & Silver, säljer guld, silver och övriga smycken via e-handelsbutiken www.hedbergsguld.se och via sin outletbutik i anslutning till lagret i Dalsjöfors utanför Borås. Bolaget har sedan 1947 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. Watchonwatch grundades 2007 och är Sveriges ledande onlinebutik för exklusiva armbandsur. Under det senaste året har bolaget fokuserat på att befästa och förstärka sin position som ledande butik för smycken och relaterade produkter på nätet, både genom organisk tillväxt samt förvärv av verksamheter med internet som främsta säljkanal. Online Brands omsatte under 2012 27 miljoner kronor. Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission.